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بیستمین جلسه شورای شــهرداران مناطق با 
حضور شهردار، رئیس شورای شهر و جمعی از 
مدیران شهری مشهد برگزار و طی آن رسیدگی 
به بافت های فرسوده به عنوان ماموریت جدی 
یک سال باقی مانده از فعالیت مدیریت شهری 
مطرح شــد. به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
شــهرداری مشــهد، محمدرضا کلایی شهردار 
مشهد در این جلسه گفت: حدود ۱۰ روز پیش 
جلســه ای در خصوص تحقق برخــی مصوبات 
در حوزه بازآفرینی برگزار و نکاتی مطرح شــد و 
در مقابل ســازمان بازآفرینی نیز به ارائه دلایلی 
که سبب ممانعت از رسیدن به اهداف سازمان و 
تصمیم مصوبات شده بود، پرداخت. وی افزود: 
بخشی از مشــکل مربوط به دفاتر تسهیل گری 
اســت که در این زمینه جلســاتی تشکیل شده 
و ســازمان بازآفرینی باید موارد مطرح شــده در 
جلسات را پیگیری کند اما بخش دیگر موضوع 
ســاختاری اســت و مدیریت شــهری بایــد آن را 
پیگیری کند. شهردار مشهد تصریح کرد: یکی 
از نکات مطرح شــده در جلســات این اســت که 
شهرداران مناطق یا موضوع بازآفرینی را جدی 
نمی گیرند یا ظرفیت موجود برای پیشبرد امور 
را قبول ندارند یا با یکدیگــر هماهنگی ندارند. 
وی افــزود: تاکنون به انــدازه کافی این موضوع 
در سال های گذشته تبیین شده و دفاتر تسهیل 
گری در مناطق پیرامونی شــهر به ویژه شمال و 
شرق مشهد ایجاد شده و هم اکنون زمان تصمیم 
گیری و اصلاحات جدی است. شهردار مشهد 
تصریح کرد: در حال حاضر مگا پــروژه در حوزه 
بازآفرینی مربوط به منطقه 6 و شــهرک شهید 
رجایی و شهید باهنر است اما در سایر موضوعات 
و موارد نیز باید به اقتضای محدوده های مد نظر، 

این موضوع ادامه یابد.

ماموریت جدی در یک سال باقی مانده	 
رئیس شورای شــهر مشــهد نیز در این نشست 
گفت: ماموریت جدی ما در این یک سال مطالبه 
گری در زمینه رسیدگی به بافت های فرسوده و 
ناکارآمد است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری مشــهد، حیدری اظهار کرد: بعد از 

چهار دهه خدمت در حوزه بافت های فرســوده 
و نا کارآمــد، معتقدم کــه الگوهــای مداخلات 
مســتقیم و یک سو جوابگو نیســت. وی تصریح 
کرد: در خصوص رسیدگی به بافت های فرسوده 
و ناکارآمــد، بایــد مــردم پــای کار آینــد و متغیر 
اقتصادی در این زمینه بسیار حائز اهمیت است، 
ما باید مشوق و ساز و کارهایی را ایجاد کنیم تا این 
کار برای مردم صرفه اقتصادی داشته باشد و در 
این شرایط که بسیاری از مردم از نظر اقتصادی 
ضعیف شده اند، بتوانند وارد اصلاح بافت شوند 
در غیر این صورت بافت بدون تغییر باقی خواهد 
ماند. رئیس شورای شهر مشهد گفت: شهردار 
مشهد در بحث رسیدگی به بافت های فرسوده و 
ناکارآمد ورود خوبی داشته اند به گونه ای که در 
برخی موارد از دفاتر توسعه محله بر موضوعات 
مسلط تر بودند. وی ادامه داد: شهرداران مناطق 
نباید صرفا به دنبال کسب رتبه بندی باشند، این 
موارد باید باشد اما آنان باید به حوزه بافت های 

ناکارآمد ورود عملیاتی کنند.
در این جلسه همچنین رمضانعلی فیضی، احمد 
نوروزی و محمدهادی مهدی نیا سه عضو شورای 
شهر مشهد و مجتبی شاکری روش مدیرعامل 
سازمان بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 

مشهد نیز نکاتی را مطرح کردند.

گشایش در قلعه وکیل آباد با تصویب طرح 	 
تفصیلی منطقه

شــهردار مشــهد همچنین نشســتی با مدیران 
دفاتر تسهیل گری محلات داشت که با حضور 
رئیس شورای شهرمشــهد، سرپرست معاونت 

اقتصادی و مدیرعامل سازمان بازآفرینی شهری 
شــهرداری مشــهد، برگزار شــد. کلایی در این 
نشست گفت: یکی از اولویت های دفاتر تسهیل 
گری که در کوتاه مدت از آن ها درخواست شده 
بود، حضور در میان مردم و انجام فعالیت هایی 
برای جلب اعتماد و مشــارکت مردم اســت که 
در این مســیر مدیریت شــهری از دفاتر حمایت 
خواهد کرد. شــهردار مشهد با اشــاره به موارد 
مطرح شده از سوی مدیران دفاتر تسهیل گری در 
خصوص طرح ها و پیشنهادهای این دفاتر برای 
توسعه و بازآفرینی محلات مختلف افزود: یکی 
از مشکلات مردم در منطقه عباس آباد این است 
که عموم آن ها با عبور از بزرگراه، وارد محور جاده 
سیمان و رسالت می شوند. وی افزود: ترافیک 
موجود در میدان فجر به ســمت جاده سیمان، 
میدان بار رضوی و ابتدای رسالت موضوع بسیار 
مهمی است که باید در قالب دفاتر تسهیل گری 
و سازمان بازآفرینی شــهری پیگیری شود. وی 
تصریح کرد: خوشبختانه طرح تفصیلی شمال 
شرق در حال تدوین است و تا یک ماه دیگر نهایی 
می شود. کلایی در خصوص پیشنهادهای دفتر 
تسهیل گری توسعه محله طرق نیز گفت: مردم 
محله طرق مردمی منسجم هستند و خودشان 
بــرای رفع مشــکلات کمــک می کننــد، پیگیر 
هستند و برای حل مسائل اهتمام دارند. وی با 
اشاره به این که با اجرای پروژه جاده محمد آباد به 
طرق یک مسیر دسترسی مناسب در این منطقه 
ایجاد شده است، گفت: اما با این همه در ورودی 
این محل به شهرک شیرین دچار مشکل هستیم 
و عموم مــردم بــه آن معترض هســتند لــذا این 

موضوع نیز  بایداز سوی دفتر تسهیل گری با مردم 
مطرح و پیگیری شود. شــهردار مشهد تصریح 
کرد: جاده محمد آبــاد از کنار اراضی شــهرک 
شــیرین عبور می کند و ما برای رفع مشکل بن 
بست شهرک شهید رجایی می خواهیم بازوی 
چهارم را از تقاطع غیر همسطح مصلی تا محور 
شهرک شــهید رجایی اجرا کنیم که به صورت 
موازی با محور محمد آباد و طرق است، ما قطعا 
تصمیم داریم که بازوی چهــارم را ایجاد کنیم و 
این موضوع ۱2 شهریور ماه در کمیسیون ماده5 
مطرح می شود و ان شاءا... اجرایی خواهد شد،  
لذا پیگیری این موضوع می تواند از سوی دفتر 
تســهیل گری محله تاثیر مثبتی داشــته باشد. 
شهردار مشهد همچنین در خصوص مشکلات 
قلعه وکیل آباد و پیشــنهادهای مطرح شــده از 
سوی دفتر تســهیل گری این محله اظهار کرد: 
طرح تفصیلی ایــن منطقه در حــال طی کردن 
مسیر اســت که با تصویب آن توسط کمیسیون 
ماده 5 شاهد گشایش های خوبی در قلعه وکیل 
آباد خواهیم بود. کلایی همچنین نکاتی را نیز 
درباره پیشــنهادهای دفتر تســهیل گری برای 
توســعه و بازآفرینی بازار سرشــور، خیابان ارگ 

مشهد و شهرک شهید بهشتی مطرح کرد.
رئیس شورای شهر مشــهد نیز در این نشست 
گفت: شــورای شــهر، آماده هرگونه همکاری 
برای رفع موانع موجود بر سر راه دفاتر تسهیل 
گــری در راســتای بازآفرینــی و اصــلاح بافت 
وکالبــد محــلات هــدف اســت. محمدرضــا 
حیدری اظهار کرد: شورای شهر به طور خاص 
در خصوص بازآفرینی بافت ها و محلات شهری 
مصوباتی را داشته است که مهم ترین آن تصویب 
بســته های تشــویقی بود که با زحمات زیادی 
به تصویب و به مرحله ابلاغ رســیده است . وی 
با بیان ایــن که طی ســال های گذشــته اعلام 
شــد بافت های ناکارآمد و فرســوده باید ظرف 
۱۰ ســال اصلاح شــود، افزود: تاکنون در این 
زمینه هیچ اتفاقــی رخ نداده که علــت آن نبود 
ابزارهای لازم اســت لذا با توجه به این موضوع 
طی یک سال گذشته به دنبال ایجاد ابزارهای 

لازم بوده ایم.

اخبار

فرهنگی 

 تقدیر وزیر بهداشت از خانواده
 16 شهید مدافع سلامت استان

وزیــر بهداشــت، درمــان و آمــوزش پزشــکی در 
مراسمی که به مناسبت گرامی داشت روز پزشک 
برگــزار شــده بــود، از خانــواده ۱6 شــهید مدافع 
ســلامت اســتان تقدیر کرد. به گزارش وب دا، در 
این مراسم تصویر شهدای مدافع سلامت به همراه 
لوح تقدیری برای عرض تشــکر از خدمات انســان 
دوستانه این شهدا به خانواده های آنان تقدیم شد.

 استاد مشهدی موفق 
به دریافت نشان برتر پژوهش شد

استاد دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، موفق به کسب نشان پژوهش از سوی وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شد. به گزارش 
وب دا، هرســاله ســازمان نظــام پزشــکی کشــور، 
مراسمی را به مناسبت زادروز اندیشمندان فرزانه 
حکیم ابوعلی سینا و حکیم محمد بن زکریای رازی  
برگزار می کنــد که در این مراســم در حــوزه های 
مختلف، افراد برتر انتخاب می شوند و نشان افتخار 
 توســط وزیر بهداشــت به آن هــا      اهدا می شــود .

 در مراسم بزرگداشت روز داروساز امسال نیز دکتر 
محمد رضــا جعفری، عضو هیئت علمی دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد نشان پژوهشگر برتر را از وزیر  

بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی دریافت کرد.

مدیرکل اوقاف استان خبر داد:

 توزیع 1۰ هزار بسته معیشتی 
در ماه های محرم و صفر

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گفت: ۱۰ هزار 
بسته معیشتی با عنوان طرح شمیم حسینی در ماه 

های محرم و صفر توزیع می شود. 
حجت الاســلام احمــدزاده در گفــت و گو بــا مهر، 
با اشــاره به ویژه برنامــه های اوقاف اســتان در ماه 
های محــرم و صفر گفــت: در این ایــام، ۸6 برنامه 
سخنرانی و مداحی در کنار ضریح، بدون جمعیت 
برگزار می شــود. وی با اشاره به اعزام 2۸ مبلغ  به 
مناطق روســتایی بــرای ایام محرم، افــزود: ۳۷6 
روضه خانگــی بــرای ترویج ایــن فرهنگ و ســنت 
حســنه بــا اســتفاده از مبلغــان و مداحــان بومی و 
اعزامــی در این ایــام اجرا مــی شــود. وی، اجرای 
پنج مسابقه سراســری معارفی در فضای مجازی، 
اجــرای ۱۰ هــزار پویش سراســری هــر خانه یک 
حسینیه و تقویت و تغییر مطالب کانال های فضای 
مجازی بقاع متبرکه متناســب با ماه محرم در ۴۳ 
کانال را از برنامه های این اداره در ماه های محرم 

و صفر بیان کرد.

اخبار

جامعه 

برکناری 3 مدیر متخلف مدرسه در 
استان به دلیل دریافت وجه اجباری

رئیــس اداره ارزیابــی و نظارت بــر عملکــرد آموزش و 
پرورش خراسان رضوی گفت: سه مدیر متخلف مدرسه 
در استان با صدور حکم هیئت تخلفات کارکنان آموزش 
و پرورش برکنار شدند. مجتبی افشــار در گفت و گو با 
ایرنا تخلف این افراد را دریافت وجه اجباری از والدین 
در زمان ثبت نام دانش آموزان در مدارس اعلام و بیان 
کرد: مدیران متخلف پس از طــی مراحل صدور تذکر 
شفاهی و کتبی، به هیئت رسیدگی به تخلفات آموزش 
و پرورش معرفی شــده  بودند. وی به اجــرای دو هزار و 
۷۳6 بازدید نظارتی از مدارس اســتان از آغاز ثبت نام 
دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید اشاره و بیان 
کرد: ظرف این مدت تاکنون ۱2 مدیر متخلف مدارس 
در این استان تذکر کتبی دریافت کرده اند. وی افزود: 
شش مدیر مدرســه متخلف دیگر نیز به اتهام دریافت 
غیرمجاز وجه در زمان ثبت نام دانش آموزان به هیئت 
رســیدگی به تخلفات آمــوزش و پرورش اســتان برای 

بررسی عملکردشان و صدور حکم معرفی شده اند.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

رعایت پروتکل های بهداشتی توسط 
۷6 درصد هیئت های عزاداری مشهد

مدیر ســلامت محیــط و کار دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفت: ۷6 درصــد هیئت هــای عــزاداری در 
مناطق زیرپوشش این دانشگاه، اســتفاده از ماسک و 
پروتکل های بهداشــتی را در ایام تاســوعا و عاشورای 
حســینی رعایت کردند. حســنی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: طبق بررســی های انجام شده، میزان استفاده 
از ماسک و رعایت پروتکل های بهداشتی بین خادمان 
مساجد و مســئولان هیئت های مذهبی طی این ایام 
حدود ۸2 درصد بوده است. وی ادامه داد: در دهه اول 
محرم بیش از 2۰۳ تیم بهداشتی بر رعایت پروتکل های 
بهداشتی در هیئت های عزاداری مناطق زیر پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نظارت داشتند و بازرسان 
این دانشگاه با تشــدید نظارت ها، تمام همت و تلاش 
خود را برای حفظ ســلامت عزاداران ســرور و ســالار 
شهیدان به کار بستند. وی افزود: در همین زمینه بیش 
از دو هزار و ۷۰۰ بازدید از محل های برگزاری مراسم 
عزاداری توسط بازرسان این دانشگاه انجام شد و یک 
هزار و  6۴۰ همیار سلامت معرفی شده از سوی هیئت 
های مذهبی اســتان نیز در کنار بازرســان بهداشــت 
بر اجرای دســتورالعمل های بهداشــتی در هیئت ها 

نظارت داشتند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

فعالیت دانش آموزان و معلمان در 
پیام رسان های خارجی ممنوع است

مدیرکل آمــوزش و پرورش خراســان رضــوی گفت: 
مســتندات فعالیت هــای دانــش آمــوزان و معلمــان 
در ســامانه شــاد با نظارت مدیران مــدارس ثبت می 
شــود و فعالیــت در پیام رســان های خارجــی ممنوع 
اســت. خدابنده در گفت وگو با تســنیم اظهــار کرد: 
اولویت اصلی آموزش و پرورش استان، حفظ سلامت 
دانش آموزان و همکاران اســت و برگــزاری حضوری 
کلاس های درس منوط به کســب اطمینان کافی از 
نبود عوارض ناشی از آن برای دانش آموزان و همکاران 
خواهد بــود. وی ادامــه داد: همــکاران ما در اســتان 
زحمات زیادی کشیدند تا با ایجاد فرصت های متنوع 
یادگیری برای دانش آموزان و اســتفاده از روش های 
نوین تدریس تا حدودی عقب ماندگی های تحصیلی 

دانش آموزان جبران شود.
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دستور رئیس کل دادگستری استان به دادستان:

 برای مدیران سهل انگار در حفظ حقوق
 بیت المال ،پرونده قضایی تشکیل شود

رئیــس کل دادگســتری اســتان و رئیــس 
شــورای قضایی اســتان، در جلسه شورای 
حفظ حقوق بیــت المال طی دســتوری از 
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز خراسان 
رضوی خواست برای مدیرانی که در حفظ 
حقوق بیت المال ســهل انگاری می کنند 
پرونــده قضایی تشــکیل دهد. بــه گزارش 
اســتان،  دادگســتری  عمومــی  روابــط 
غلامعلی صادقی ضمــن تقدیر از اقدامات 
گســترده و فعالیت هــای مؤثر ســازمان ها 
و نهادهای مرتبــط با اراضی ملــی و منابع 
طبیعی بــا صــدور دســتوری از دادســتان 
عمومــی و انقــلاب مرکز خراســان رضوی 
خواســت با کمک دســتگاه هــای نظارتی 
بررسی دقیقی در خصوص عملکرد مدیران 
و مســئولان ســازمان های متولــی زمین، 

اراضــی ملــی و منابــع 
طبیعــی انجام و در خصوص وقــوع افعال و 
ترک فعل هایی که منجــر به تضییع حقوق 
مــردم و بیــت المال شــده پرونــده قضایی 
تشکیل دهد و با این گونه مسئولان برخورد 

کند.
 وی افزود: هرچند در ایــن زمینه اقدامات 
خوبی انجام و در مدت اخیر ضمن برخورد 
بــا متخلفان و ســوء اســتفاده کننــدگان از 
تصرف جدید اراضی ملی پیشــگیری شده  
است اما در برخی موارد شــاهد برخی کم 
کاری ها و کاســتی ها هســتیم. وی تاکید 
کرد: هرگونه انفعال، فعل مجرمانه و ترک 
فعلــی که منجر بــه تضییع حقــوق عمومی 
 شــود، غیرقابل قبــول و شایســته برخورد 

قانونی است.

مدیرعامل آتش نشانی اعلام کرد:

 هفته آینده؛ پایان مهلت 
ایمن سازی 12 بازار ناایمن مشهد

ســازمان  مدیرعامــل 
آتش نشانی مشــهد گفت: فقط شــش بازار 
ناایمن در مشــهد برای ایمن ســازی ابنیه و 
تاسیسات ســاختمانی خود تشکیل پرونده 
داده انــد. امیر عزیــزی در گفت و گو بــا ایرنا 
افزود: پس از اعلام ضرب الاجل شهرداری و 
شورای شهر مشهد برای ایمن سازی اماکن 
عمومی، در مرحله نخست ۱2 بازار ناایمن در 
مشهد شناسایی و اعلام شد که مهلت قانونی 
برای ایمن ســازی ایــن بازارها هفتــه آینده 
به پایان می رســد اما تاکنون فقــط متولیان 
شش بازار برای ایمن سازی تشکیل پرونده 
داده اند. وی به ورود دادگستری به موضوع 
ایمن ســازی اماکن در مشهد اشــاره و بیان 
کرد: در صــورت بی توجهی مالــکان اماکن 
ناایمن، اقدامــات قضایی انجــام و آن مکان 

پلمب خواهد شد.شایان ذکر است، سازمان 
آتش نشــانی مشــهد نــام و مشــخصات ۱2 
مجتمع و بازار فعال اما ناایمن مشهد را اعلام 
کرده بود که شامل »سرای عزیزا...اف واقع 
درکوچه عباس قلیخان، پاساژ فیروزه واقع در 
چهارراه شهدا، مجموعه ۱۱ سرای تجاری در 
محدوده خیابان هفده شهریور، بازار حضرتی 
واقع در خیابان نواب صفــوی، بازار مرکزی 
واقع در چهارراه شــهدا، پاســاژ مدرس واقع 
در خیابان چهارطبقه، بــازار مولوی واقع در 
بولوار مصلی، پاساژ فردوسی واقع در چهارراه 
خسروی، بازار حکیم و مجتمع تجاری امینی 
واقع در ابتدای خیابان امام خمینی)ره(، بازار 
رضا واقع در میــدان بیت المقدس و مجتمع 
مسکونی تجاری زیست  خاور واقع در میدان 

شریعتی« است.
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